
Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FTKI-TI / Informatika 

2020/2021 GANJIL 

1708030329 

: 

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRA N DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 

Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 

Kelas 

Ruang 

: 

: 

: 

Teknik Riset Operasional 

R. 02 

4.011 VB,4.011 VB 

Peserta : 50 

TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 
MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

24-09-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

1 Pre Test Pertemuan 1 41 0 4 1 

01-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

2 Pemrograman linier 40 0 4 2 

08-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

3 
Re: Studi kasus model pemrograman linier 
metode grafik 

38 0 4 3 

14-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

4 Re: Metode Simpleks 43 0 4 4 

23-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

5 Re: Dualitas Metode Simpleks 50 0 4 5 

26-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

6 Re: Simpleks yang direvisi 42 0 4 6 

03-11-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

7 Metode Transportasi 37 0 4 7 

20-11-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

8 UTS 50 0 4 8 

02-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

9 Re: Metode transportasi 39 0 4 9 

10-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

10 Re: Metode penugasan 39 0 4 10 

18-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

11 Re: Teori game 38 0 4 11 

26-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

12 Metode inventory 42 0 4 12 

02-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

13 Re: Metode networking 29 0 4 13 

09-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

14 Model-model network 34 0 4 14 

15-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

15 Teori Antrian 39 0 4 15 

29-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

16 UAS 50 0 4 16 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FTKI-TI / Informatika 

2020/2021 GANJIL 

1708030329 

: 

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRA N MAHASISWA  

: 

: 

Universitas Nasional 

Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 

Kelas 

Ruang 

: 

: 

: 

Teknik Riset Operasional 

R. 02 

4.011 VB,4.011 VB 

Peserta : 50 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

143112706470095 Ulinnuha 1 4 0 

173112706450073 Iqbal Maulana Fauzy 2 5 0 

173112706450154 Jhovie Afriyany 3 14 0 

183112706450002 Imam Rinaldi 4 10 0 

183112706450003 Alen Prastya 5 16 0 

183112706450004 Ardiyanto Wantudi 6 16 0 

183112706450006 Muhammad Aufa Farhansyah 7 8 0 

183112706450023 Ravi Anwar 8 16 0 

183112706450027 Dhimas Dwi Cahyo 9 14 0 

183112706450031 La Dandi 10 16 0 

183112706450039 Putra Dama Ramadhan 11 15 0 

183112706450041 Dendi Rizka Poetra 12 16 0 

183112706450046 Fery Setiadji 13 16 0 

183112706450047 Rachmat Ramadhan 14 13 0 

183112706450048 Alvin Prasetyo Darmawan 15 15 0 

183112706450050 Muhammad Danang Prenadi 16 6 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FTKI-TI / Informatika 

2020/2021 GANJIL 

1708030329 

: 

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRA N MAHASISWA  

: 

: 

Universitas Nasional 

Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 

Kelas 

Ruang 

: 

: 

: 

Teknik Riset Operasional 

R. 02 

4.011 VB,4.011 VB 

Peserta : 50 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112706450052 Yans Farrel 17 16 0 

183112706450056 Ariel Cahyono 18 16 0 

183112706450060 Rivaldi Okta Pratama 19 16 0 

183112706450061 Rama Setiawan 20 13 0 

183112706450069 Wildan Hafiidz Fitrah Syawal 21 4 0 

183112706450071 Rizki Akbar Mahdafiki 22 15 0 

183112706450085 Adira Rafly Bagus Pratama 23 14 0 

183112706450086 Muhammad Irfan Helga Widianto 24 3 0 

183112706450089 Arya Dimas Setiadi 25 14 0 

183112706450090 Dimas Syahrul Rifai 26 16 0 

183112706450091 Muhammad Rizkiansyah 27 16 0 

183112706450094 Muhamad Sopiyan 28 16 0 

183112706450096 Muhammad Ashraff Zulfikar 29 12 0 

183112706450102 Ilham Budiyansyah 30 16 0 

183112706450103 Syahrul Ramlan 31 16 0 

183112706450104 Yoffandi Alfarizi 32 11 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FTKI-TI / Informatika 

2020/2021 GANJIL 

1708030329 

: 

Dicetak Tanggal : 02-03-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRA N MAHASISWA  

: 

: 

Universitas Nasional 

Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 

Kelas 

Ruang 

: 

: 

: 

Teknik Riset Operasional 

R. 02 

4.011 VB,4.011 VB 

Peserta : 50 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112706450105 Andika Wahana Putra 33 13 0 

183112706450116 Fhizyel Nazareta 34 16 0 

183112706450121 Ajeng Nanda Zulianti 35 15 0 

183112706450122 Ryan Digdo Harun 36 9 0 

183112706450174 Khaerulanam 37 14 0 

183112706450175 Sulthan Alhambra 38 16 0 

183112706450176 Vicki Irvan Maulana 39 15 0 

183112706450178 Yudha Aldi Winata 40 14 0 

183112706450180 Aliffian Rizki 41 15 0 

183112706450181 Muhammad Azhar Maulana 42 11 0 

183112706450182 Firman Adi Kurniawan 43 13 0 

183112706450189 Akhmad Primulyana 44 13 0 

183112706450190 Imam Akmal 45 12 0 

183112706450191 Putra Jaya 46 15 0 

183112706450210 Muhammad Fahrur Hasby 47 3 0 

183112706450223 Albert Ramadhan 48 16 0 
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Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 
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: 
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DAFTAR KEHADIRA N MAHASISWA  

: 

: 

Universitas Nasional 

Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 

Kelas 
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: 

: 

: 

Teknik Riset Operasional 

R. 02 
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NPM NAMA MAHASISWA 
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JUMLAH  
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183112706450224 Reza Rifqi Maulana 49 15 0 

183112706450239 Wahid Alfarisi 50 12 0 

 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FTKI / Informatika 

: 1708030329 Teknik Riset Operasional 

1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., M.M.S.I : 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 4 

: R. 02 

: 50 Mahasisw a Jumlah Mahasisw a 

1 

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 06:14:09 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasisw a Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   143112706470095    Ulinnuha 1 70 35.00 0 17.5 E 0 0 70 

   173112706450073    Iqbal Maulana Fauzy 2 70 35.00 0 17.5 E 0 0 70 

   173112706450154    Jhovie Afriyany 3 85 80.00 60 74.5 B+ 80 80 80 

   183112706450002    Imam Rinaldi 4 80 75.00 70 75.5 B+ 80 80 70 

   183112706450003    Alen Prastya 5 85 87.50 95 90.25 A 90 85 90 

   183112706450004    Ardiyanto Wantudi 6 85 80.00 75 77.5 A- 75 80 80 

   183112706450006    Muhammad Aufa Farhansyah 7 75 75.00 50 57.0 C 40 80 70 

   183112706450023    Ravi Anw ar 8 85 80.00 60 74.5 B+ 80 80 80 

   183112706450027    Dhimas Dw i Cahyo 9 85 80.00 75 80.5 A 85 80 80 

   183112706450031    La Dandi 10 85 82.50 80 69.25 B- 40 85 80 

   183112706450039    Putra Dama Ramadhan 11 85 80.00 75 77.5 A- 75 80 80 

   183112706450041    Dendi Rizka Poetra 12 85 80.00 70 76.0 B+ 75 80 80 

   183112706450046    Fery Setiadji 13 85 82.50 80 82.75 A 85 85 80 

   183112706450047    Rachmat Ramadhan 14 85 82.50 75 76.75 B+ 70 85 80 

   183112706450048    Alvin Prasetyo Darmaw an 15 85 82.50 75 79.75 A- 80 85 80 

   183112706450050    Muhammad Danang Prenadi 16 75 75.00 60 60.0 C 40 80 70 

   183112706450052    Yans Farrel 17 85 82.50 75 78.25 A- 75 85 80 

   183112706450056    Ariel Cahyono 18 85 77.50 60 58.75 C 30 75 80 

   183112706450060    Rivaldi Okta Pratama 19 85 77.50 0 40.75 E 30 75 80 

Jakarta, 02/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Aris Gunaryati, S.Si., M.M.S.I 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 
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Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 4 

: R. 02 

: 50 Mahasisw a Jumlah Mahasisw a 

2 

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 06:14:09 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasisw a Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   183112706450061    Rama Setiaw an 20 85 72.50 0 30.25 E 0 75 70 

   183112706450069    Wildan Hafiidz Fitrah Syaw al 21 70 55.00 40 35.5 E 0 40 70 

   183112706450071    Rizki Akbar Mahdafiki 22 85 82.50 95 88.75 A 90 85 80 

   183112706450085    Adira Rafly Bagus Pratama 23 85 82.50 75 81.25 A 85 85 80 

   183112706450086    Muhammad Irfan Helga Widianto 24 70 30.00 0 16.0 E 0 0 60 

   183112706450089    Arya Dimas Setiadi 25 85 80.00 70 74.5 B+ 70 80 80 

   183112706450090    Dimas Syahrul Rifai 26 85 82.50 75 70.75 B- 50 85 80 

   183112706450091    Muhammad Rizkiansyah 27 85 82.50 70 78.25 A- 80 85 80 

   183112706450094    Muhamad Sopiyan 28 85 87.50 95 90.25 A 90 85 90 

   183112706450096    Muhammad Ashraff Zulf ikar 29 80 82.50 80 77.75 A- 70 85 80 

   183112706450102    Ilham Budiyansyah 30 85 82.50 80 72.25 B 50 85 80 

   183112706450103    Syahrul Ramlan 31 85 80.00 70 74.5 B+ 70 80 80 

   183112706450104    Yoffandi Alfarizi 32 80 80.00 65 72.5 B 70 80 80 

   183112706450105    Andika Wahana Putra 33 85 80.00 65 74.5 B+ 75 80 80 

   183112706450116    Fhizyel Nazareta 34 85 87.50 95 90.25 A 90 85 90 

   183112706450121    Ajeng Nanda Zulianti 35 85 80.00 80 79.0 A- 75 80 80 

   183112706450122    Ryan Digdo Harun 36 80 60.00 40 48.5 D 35 40 80 

   183112706450174    Khaerulanam 37 85 80.00 70 74.5 B+ 70 80 80 

   183112706450175    Sulthan Alhambra 38 85 80.00 70 70.0 B- 55 80 80 

Jakarta, 02/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Aris Gunaryati, S.Si., M.M.S.I 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FTKI / Informatika 

: 1708030329 Teknik Riset Operasional 

1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., M.M.S.I : 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 4 

: R. 02 

: 50 Mahasisw a Jumlah Mahasisw a 

3 

Dicetak Tanggal : 02 March 2021 06:14:09 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasisw a Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   183112706450176    Vicki Irvan Maulana 39 85 80.00 70 74.5 B+ 70 80 80 

   183112706450178    Yudha Aldi Winata 40 85 80.00 70 76.0 B+ 75 80 80 

   183112706450180    Alif f ian Rizki 41 85 80.00 80 80.5 A 80 80 80 

   183112706450181    Muhammad Azhar Maulana 42 80 75.00 75 69.5 B- 55 80 70 

   183112706450182    Firman Adi Kurniaw an 43 85 80.00 50 68.5 B- 70 80 80 

   183112706450189    Akhmad Primulyana 44 85 77.50 40 58.75 C 50 75 80 

   183112706450190    Imam Akmal 45 80 77.50 50 46.25 D 0 75 80 

   183112706450191    Putra Jaya 46 85 80.00 65 74.5 B+ 75 80 80 

   183112706450210    Muhammad Fahrur Hasby 47 70 30.00 0 16.0 E 0 0 60 

   183112706450223    Albert Ramadhan 48 85 80.00 70 71.5 B 60 80 80 

   183112706450224    Reza Rifqi Maulana 49 85 80.00 75 77.5 A- 75 80 80 

   183112706450239    Wahid Alfarisi 50 80 80.00 0 56.0 C 80 80 80 

Jakarta, 02/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Aris Gunaryati, S.Si., M.M.S.I 

 


